МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  РЕШЕНИЕ
от  « 26 »  июня  2019 г.
№ 8
с. Михайловка
О внесении изменений в бюджет муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края на 2019 год
1. Основные характеристики бюджета поселения на 2019 год

На основании ст.51 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение № 18 от 25.12.2018г. «О бюджете муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края на 2019год» следующие изменения:

    1. В разделе 1 пункт  1  подпункт 1) общий       объем       доходов       бюджета       поселения в сумме    4037,32 тыс. рублей,  в том числе безвозмездные поступления из районного бюджета в сумме 1648,32 тыс. рублей;
    В разделе 1 пункт 1подпункт 2)общий объем расходов бюджета поселения в сумме  4237,32 тыс. рублей.
   2.Изложить в новой редакции:

 - приложение № 1«Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2019 год» согласно приложению 1 к настоящему Решению.
 -приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2019 года » согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
 -приложение № 6 «Ведомственная структура расходов на 2019 год согласно приложению №3 к настоящему Решению.
 -приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджета на 2019год» согласно приложению №4 к настоящему Решению.
Глава сельсовета                                                              Е.Н. Шабанов

2